PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE — SEMUSA

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

A

PORTOVELHO

RELACAO DOS COLABORADORES DO CONTRATO 067/PGM/2017 LIMPEZA INTERNA E EXTERNA DA
SEDE ADMINISTRATIVA — JUNHO 2020

INDENTIFICADOR ADMISSAO  COD FUNCAO

CODIGO NOME
1055 ELDA DOS SANTOS FERREIRA Empregado
1413 ALESSANDRA FERREIRA SIQUEIRA Empregado
1491 JACKSON GOMES FERREIRA Empregado
1492 AUCILEIA DA SILVA MATOS PEREIRA Empregado
1494 JANE LIMA DA CUNHA Empregado
1496  ELIANE BARROS VEIGA Empregado
1497 ANTONIA VANDERLI SANTOS DA SILVA Empregado
1502 MARILENE DA SILVA FEITOSA Empregado
1512 MARIA ALESSANDRA DE CASTRO DOS SANTOS  Empregado
1596 JULIO CESAR AIRES LIMA Empregado
1625 ALNE ALVES MOREIRA HITZSCHKY Empregado
1645 FERNANDA PERES CARVALHO Empregado
1667 DANIELE DA SILVA MENDES BENICIO Empregado
1709 NIELSON AMARAL COELHO Empregado
1747  ANDRESSA DA SILVA MENEZES Empregado
1748 VANUZA DOS SANTOS OLIVEIRA Empregado
1755 MELANNY DE SOUZA PINHEIRO RODRIGUES ~ Empregado

12/3/2014
3/4/2017
7/8/2017
7/8/2017
8/8/2017
8/8/2017
8/8/2017
8/8/2017

21/8/2017
4/5/2018

14/6/2018

27/8/2018

13/11/2018

3/6/2019
22/10/2019
23/10/2019
14/11/2019

30
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76

ZELADORA

AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

COD DEPARTAMENTO

PREDIO SEDE SEMUSA
PREDIO SEDE SEMUSA
PREDIO SEDE SEMUSA
PREDIO SEDE SEMUSA
PREDIO SEDE SEMUSA
PREDIO SEDE SEMUSA
PREDIO SEDE SEMUSA
PREDIO SEDE SEMUSA
PREDIO SEDE SEMUSA
PREDIO SEDE SEMUSA
PREDIO SEDE SEMUSA
PREDIO SEDE SEMUSA
PREDIO SEDE SEMUSA
PREDIO SEDE SEMUSA
PREDIO SEDE SEMUSA
PREDIO SEDE SEMUSA
PREDIO SEDE SEMUSA






